Le suffragant Antoine, signalé comme suffragant de I'évéque
Frangois de Créquy 1, doit étre Antoine le Tonnelier, nommé au
sitge de Damas le 11 novembre 1540, suffragant d’Amiens, qui regut
de Paul III une pension sur la mense de cet évéché 2. Tl signa son
obligation le 24 novembre 1540 3. Il était mort avant le 12 septem-
bre 1548, date de la nomination de Frangois de St-Ragon.

FRANCOIS DE SAINT-RAGON, év. de Damas,
1548-1558.

Frangois de St-Ragon, chantre de 1'église d'Arras, succéda i
Antoine Le Tonnelier, évéque de Damas et suffragant d'Amiens, le
12 septembre 1548 :

Paulus ete. Dilecto filio Francisco de Sainct-Raogon, electo Damasceno,
salutem ete. Apostolatus officium... Dudum siquidem provisiones eccle-
siarum omnium tunc vacantinum etc... reservavimus, decernentes extunc
etc. attemptari, Postmodum vero ecclesia Damascena, cui bo. me. Antonius,
episcopus Damascenus, dum viveret presidebat, per obitum Jut(.rm
Antonii episcopi, qui extra Romanam iam debitum nature persol
pastoris solatio desti s vacatione hujusmodi fidedignis re I:mbu;
intellecta ad provisionem ipsius eccle s‘x, C'L;l‘n_u\ et cem, de qua nullus
preter nos etc.. sll'Jrld,lr'.lr-. lL e |(]ﬁ2(, vacatl onM exponatur

=rarum

.Lllali |‘|(.

1 pro

um donis fide digna
quibus omnibus

is et eisdem

fratribus ob

us et temp
m pre

\l,.umu~ autem q
prefatam ecclesiam

Damascenam te conferas et resideas perso
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eadem, et quod extra civitatem et tuam diocesim Damascenam pontificalia
officia nequeas exercere.

Datum Rome apud S. Petrum anno ete. MDXLVIII, pridie idus sep-
tembris, anno XIV. — L. de Torres *.

Le méme jour, il requt I'autorisation de non-résidence 2, la faculté
d'exercer les fonctions pontificales dans le diocése de Thérouanne,
celle de garder sa chantrerie d'Arras et une pension sur I'évéché de
Thérouanne :

Paulus etc. Dilecto filio Francisco, electo Damasceno, salutem ete. Perso-
nam tuam nobis etc. opportuna. Cum itaque nos hodie ecclesie Damascene
tunc certo modo pastoris solatio destitute de persona tua nobis et fratribus
nostris ob t entiam meritorum accepta, de fratrum eorundem con-
silio, auctoritate apostolica duxerimus providendum, preficiendo te illi in
episcopum et pastorem, nos, qui etiam hodie tecum ut postquam munus
consecrationis suscepisses, ac in vim pIO\r'SIf’JrJ‘a et prefectionis predictarum
pacificam possessionem seu quasi regiminis et administrationis dicte eccle-
sie’et illius bonorum seu majoris partis eorum assecutus fuisses, cantoriam
ecclesie \t.rubatws 5, quam tempore provisionis et pn_ﬂ_r_‘tmn 5 p
obtinebas [ s quoad viver
quandiu |||| |?T<.t.$h s, retinere vale
pensavimus, prout in diversis nostris inde confectis litteris continetur, vo-
lentes tibi, ut statum tuum juxta pontificalis dignitatis exigentiam decentius
tenere valeas, de : i
meritorum tuorum i
communicationis

AN anacum [:I\'"I'l(_

1a Damascena,
. motu .J'U[Jf io dicta auctoritate dis-

, motu sin
lam trecentarum it

non ad tuam ete. liberalitate,
arum Turonen. monete in regno
ntorum et q ta carolo

nfum etv
epimus, s

is \lurl nensis {
quorum med
nes annue, ut similiter ac-
curatori tuo ad
em fratrem

SOTES 5L
tempore

s I."ll(,'::lc pe ‘-:_\|\'c:1d.1m, el per te -]urJau v
5 consecrationis susceperis, et una cum ec

piendam, exige '\d\m. et levanda

quam m
cantoria pr
tate

Damascena et

n prefata auctori-
uimus et assignamus, decer-
nentes ‘Irmf‘ scum episcopum rl\Uf‘Cch\(JrL\ predictos ad integram solu-

1783, L. 268%-269 ; of, ()

p. 1¥ (Garampi)
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tionem pensionis per presentes reservate hujusmodi tibi faciendam juxta
reservationis, constitutionis et assignationis predictarum tenorem, fore effi-
caciter obligatos, ac volentes et eadem auctoritate statuentes quod ille ex
Francisco epi :ano et successoribus predv‘us qui in dictis festivitatibus,
vel saltem infra triginta dies illarum singulas immediate sequentes, pensio-
nem per preésentes reservatam prn_um’.am per eum tunc debitam non per-
solverit cum effectu lapsis [diebus eisdem] ingressus ecclesie interdictus
existat, et donec tibi vel eidem procuratori tuo de pensione per presentes
reservata predicta tunc debita integre satisfactum aut alias tecum vel cum
dicto procuratore tuo super hoc amicabiliter concordatum fuerit, preter-
quam in mortis articulo constitutus interdicti relaxationis beneficium ne-
queat obtinere. Si vero per sex menses dictos triginta dies immediate se-
quentes sub hujusmodi interdicto animo, quod absit, purm:nsull indurato,
ex tunc fF U\|'\ mt“]bln Ip:lsa re; et l-dll]ll"ll‘\l"nlﬂul : I[m._s €ccC. |( ﬁl&
Morinensis suspensus existat eo ipso. Non obstantibus. .. i ergo etc. Da-
tum Rome apud 5. Petrum anno etc. MDXLVIII, pridie idus septembris
anno .\I'\‘

i modo, dilectis filiis.. preposito, et Philippo de Ranchicour,
alias Arcl court, canonico eccle Attrebatensis, ac officiali Morinensi, salu-
tem... [committitur exequutio]. [273] Datum ut supra. LV. XX. — De
Torres *.

suivant, il fut autorisé a se faire sacrer 2, et, le
22 octobre il paya sa baliste de 10 florins 3.

I1 est signalé dans des actes de 1553 * et du 30 novembre 1
Le 7 aott de cette derniére année, il donna a St-Omer la béné
a Antoine de la Cressonniére, abbé d'Auchy *

Frangois de St-Ragon mourut vers la fin de
St-Omer et le magistrat de la ville firent des instances aupres de
duchesse de Parme pour obtenir la nomination d'un nouveau suf-
fragant dans nne de Pierre Aymerick, dominicain du couvent
de St-Omer. [ int-Omer fit échouer
ce projet?. La division du dioc nne en plusieurs
évéchés de moindre étendue rendait inutile Ja nomination d'auxi-
ires. Frangois de St-Ragon clot donc la série des suffragants de
T'hérouanne.